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FT 2762.010 - Prahledové okno pro AX

Pro montaz na AX skfin misto dvefi a na povrch.

Features

Obj. ¢.
Provedeni

Material

Rozsah dodavky

Stupen kryti IP dle normy EN 60
529

Vhodné pro obj. €.

Vhodné pro

Rozméry

Prihledova plocha
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FT 2762.010

Profil 60

Ram: hlinik, eloxovany v pfirodnim barevném odstinu
Vypln™: akrylatoveé sklo

Vcetné plastové rukojeti s bezpecnostni vliozkou ¢. 3524 E

IP 54

1012.000
1076.000
1376.000

Typ skriné: AX
Sitka: = 600 mm
Vyska: =760 mm
Sitka: 597 mm
Vyska: 757 mm
Hloubka: 62 mm

Sitka priihledového okna: 537 mm
Vyska priihledového okna: 697 mm



Features

Montazni hloubka pro komponenty
(max.)

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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58 mm

1ks

4.482

4.682

76101000
4028177938595
EC002527
EC002527

27182204



